



BRANTEVIKS SAMHÄLLSFÖRENING

Samhällsföreningen arbetar för en levande by där vi både vill förvalta och utveckla den genuina och unika miljön i Brantevik och i dessa frågor föra en dialog med kommunen och myndigheter. Genom samverkan med föreningar och företag i Brantevik arrangerar och bidrar vi till olika aktiviteter för gemensam trevnad.

Detta planerar vi under 2023

Hjärtstartare. Ni som prenumererar på vårt nyhetsbrev vet redan att Samhällsföreningen tillsammans med Norra Hamnlaget har införskaffat en hjärtstartare. Sedan februari sitter nu denna på norra väggen vid hamnkontoret i Norra hamnen.

Bäcken. Ni prenumeranter vet också att vi har haft en dialog med kommunen angående bäcken, vilket har resulterat i att kommunen nu har rensat bort nästan all vass samt klippt ner ett par meter norrut av vresrosorna. En del arbete kvarstår. Det sista av vassen i bäcken ska bort, växtligheten mellan stenarna ska rensas och platsen där vresrosorna har stått ska rensas. Det blir fina öppna ytor och vi planerar för möjligheten att också kunna placera en eller två bänkar där.



Branteviksdagen. Vi har också haft ett möte med alla föreningar i Brantevik för att planera Branteviksdagen 2023. Programmet för dagen är inte bestämt, men vi är överens om att en Branteviksdag blir det lördagen den 22 juli.



Valborgsfirande på Grönet samt **nationaldagsfirande** med Simrishamns musikkår och tal i Norra Hamnen planerar vi för. Till hösten blir det förstås Österlen Lyser och Lucia. Fler detaljer har vi inte nu, men tankar finns.

Några föredrag som har anknytning till Brantevik har vi idéer om.

Efter påsk sopar vi **tennisbanan** och sätter upp tennis- och volleybollnät. Då passar vi också på att vårstäda i **Norra kvarnfooten**.

Årsmöte. Nu närmast blir det årsmöte med sillunch på skärtorsdagen den 6 april. Separat kallelse kommer.



Vi kommer givetvis också fortsätta vår dialog med kommunen och myndigheter i frågor som berör Brantevik.

I möjligaste mån kommer vi också stödja andra aktiviteter som främjar gemenskapen och trivseln i byn.

Detta har vi gjort under 2022

Äggfärgning. Strax innan påsk anordnade vi äggfärgning. Ett 30-tal personer kom till "äggkokeriet" på Skillingevägen och fick lära sig hur "di gamle farjade påskaegg po lajed". Trevligt var det och många vackra ägg blev det.

Valborgsfirande var det som vanligt på Grönet. Lars Håkansson bjöd på ett fint majbål och Samhällsföreningen bjöd på grillad korv samt "spontansång".

Årsmöte. 2022 kunde vi äntligen återgå till att hålla föreningens årsmöte på Skärtorsdagen och inomhus. Traditionsenligt bjöd vi på sillunch, kaffe med Brantevikskaka samt en fortsatt trevlig eftermiddag tillsammans med grannar och vänner i byn.

Nationaldagsfirande. Trots ett ihärdigt regnande så kunde vi traditionsenligt genomföra nationaldagsfirandet. Vi bjöd på nationaldagsbakelse på Södra Skolan samt musikkår, solosång och tal i Norra Hamnen.

Österlen Lyser. När det var dags för Österlen Lyser i början på november så prydde vi en del av byn med marschaller. I år hade vi begränsat oss till Östersjögatan och sträckan mellan hamnarna.



Skyltprojektet. I somras var det dags för ytterligare tre skyltar i Samhällsföreningens skyltprojekt att komma på plats, nämligen Södra och Norra skolan samt vid gamla Norra skolan på Nytorpsvägen 24A. Sedan tidigare finns skyltar uppsatta på följande platser: Bäckén, Vejakåsen, Råkulle Gård, Södra Kvarnen, Norra Kvarnen, Måsgatan 16, Hörnan samt Hamngården. Passa gärna på att ta en promenad till alla dessa platser och läs om intressanta delar av Branteviks historia.

Tennisbanan och Norra kvarnfoten har krävt och fått en del omvårdnad. Likaså har vi tillsammans med en del frivilliga bybor också skött om blommorna i **blomkrukorna i hamnarna** och de stora **blomsterkärnen** längs Östersjögatan.



Strand- o bystädning kallade vi till i maj. Trots att vi fick köra till återvinningen med några säckar så kunde vi glädjande konstatera att det är ganska rent från skräp i Brantevik.

Första söndagen i oktober hade vi bjudit in Urban Eriksson från Lunds universitet som kom och berättade om **stjärnhimlen över Brantevik**. Ett 50-tal personer kom och lärde sig både namn på och var på himlen vi kan hitta olika stjärnor och stjärnbilder.



Lucia. Efter två års uppehåll kunde vi äntligen bjuda in Lucia till Brantevik och Södra Skolan. Det var elever från Sofiaskolan i Södra Rörum som underhöll oss och Samhällsföreningen bjöd på kaffe, glögg, pepparkakor och lussebullar.

En del **kontakter har vi haft med Simrishamns kommun** angående trafiken i byn. Bland annat deltog vi i ett möte med en del andra byalag där det diskuterades gemensamma trafikfrågor. Vi har givetvis också uppmärksammat kommunen på underhållet av gatorna i byn. Så fort det blir lite varmare och det går att lägga asfalt så har de lovat att laga alla hål.

Vi hoppas att du även i år vill vara med och stötta vår verksamhet och Brantevik. Då är det dags att betala medlemsavgiften för 2023 som är oförändrad **200 kr/hushåll**.

Betalar gör du enklast med **swish 123 271 34 85** eller **bankgiro 496-0308**.

Vill du prenumerera på vårt **nyhetsbrev** så skicka ett mail med namn och mailadress till **nyhetsbrev@brantevik.se**

*En skön vår och sommar önskar
Branteviks Samhällsförening*

